МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 25.08. 2015

г. Коряжма

По основной деятельности

О проведении Дня знаний

01 сентября 2015 года

С целью организованного начала 2015-2016 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий план мероприятий на 01 сентября 2015 года:

Название мероприятия, участники Время проведения  Место

проведения

Ответственный

Классный час (инструктажи по

ПДД, ТБ, ознакомление с

уставом, с правилами поведения в

школе, с приказами о запрете

курения, использования сотовых

телефонов на уроках в школе,

выдача учебников и пр.)

1-11 классы

08.00 - 08.30 Классные

комнаты

Классные

руководители

Торжественная линейка,

посвященная началу учебного

года – Дню знаний

1, 10-11 классы.

08.40 - 09.10 Спортивный

зал

Е.Ю.Андросова

заместитель

директора по

воспитательной

работе

Урок Мира

2-9 классы

08.40 - 09.10 Классные

комнаты

Классные

руководители

Уроки по расписанию 1 урок 09.25 - 09.55

2 урок 10.10 - 10.40

3 урок 10.50 - 11.20

4 урок 11.30 - 12.00

5 урок 12.10 - 12.40

6 урок 12.50 - 13.20

Учебные

кабинеты

Е.Н. Балушкина,

заместитель

директора по

учебно-

воспитательной

работе
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Ю. Андросову, заместителя

директора по воспитательной работе

Директор школы                                                                                                                 И.А. Зорина

С приказом ознакомлены: